

Dünya kuruldu kurulalı O'nun kadar hayatı yakinen bilinen,Gök ehli ile beraber yer ehlinin de hayran olduğu,Bu hayranlığın bizzat O'na inidirlen Kur'an ile desteklendiği,Sadece İnsanlar değil,Cinlerin de Peygamberliğini tasdik ettiği,O'an gelenlere iman ettiğini,Hayvanların,çocukların,taşların ve kuru kütüklerin bile kendisiyle konuştuğu ve iman ettiği,hayatı hakkında ençok kitap yazılan,hayatı yakinen takip edilerek bugüne kadar en ufak bir ayrıntısı unutulmadan zaptu rapt altınarak bize kadar ulaştırılan Tek peygamber,Tek Örnek,Tek Önder,Tek Nebi,Tek İmam,Tek Lider,Tek kumutan,Tek baba,Tek eş,Tek komşu,insanların canlarından, mallarından,ana-baba ve çocuklarından çok sevdiği ve herkesin “Fedake ebi ve ümmi ente Ya Rasulullah”(Annem,Babam ve Canım sana feda olsun) Dediği “Üsvetün Hasenetün” (O'ndan sizin için güzel örnekler var) olduğu, O ki; doğum kundağı, ak bulutla örülen,Doğar doğmaz, “Allah'a secde” emri verilen

Doğudan ve Batıdan, her mahlûkça görülen,Kainat efendisi, yâ Hazreti Muhammed (SAV)'in doğum yıldönümüdür. Sen Bize Yağmur Ol Ey Resul!Bize Yağmur Ol Ki,Nicedir Kuraklıktan Çatlamış Kalbşimizi,Senin Gözlerinin Serinliğinde Islatalım.Alnımıza Yağ ki Ey Resul, Sözümüzü Hatırlayalım. Sen Çağlar Çağı Beklenen Bir Muştuydun.Sen Doğmadan Babasını Kaybeden,Küçük Yaşta Annesini ve Dedesini Kaybeden Amcası Tarafından Büyütülen Bir Yetimdin.Sen “Merhamet Etmeyene Merhamet Edilmez.”Diyerek Hz.Hasan İle Hz.Hüseyin'i En Güzel Şekilde Öpüp Terbiye Eden,Onlara Selam Veren Ve Kuşu Ölen Bir Çocuğa Başsağlığı Ziyaretinden Bulunan,Nezakat,Nezahet Ve Sevgi Dolu Bir Yüreğe Sahipsin.Öyle Mükemmel Bir Örneksin Ki,Doğumundan Bugüne Kadar Seni Tam Olarak Anlatacak Kelimeler Bulunmuyor.Böyle Gidersede Bulunmayacaktır.Sen,Hayatın Boyunca Her TürLü Sıkıntıya Göğüs Gerdin.Savaşta Yaralandın,Taşlandın Hakarete Uğradın,Allahu Teala Sana Her İki Dünyanın Anahtarlarını Vermesine Rağmen,Sen Açlıktan Dolayıkarnına Taş Bağladın. Ya Rasulullah! Sen Gülleri Güldüren, Ağaçları Ağlatan,Taşları Konuşturan,Yeni Doğan Bebekler Tarafından Kendisine İman Edilen Örumcekle Konuşan Mükemmel Bir Örneksin. Gül,O Güzelliği Ve Rengini Senden Aldığı İçin Çağlar Boyu İnsanları Etkileyen Bir Sembol Olmuştur. Yaratılış Ve Huy İtibariyle Tam Olarak Kimseye Benzemez.Kimsede Ona Benzeyemez.Peygamberimiz Bir Sözünde; “Ben En Fazla Babam Hz.Adem'e Benzerim;Peygamberler İçinde Bana En Çok Benzeyen De Atam Hz.İbrahim'dir.” Buyurmuştur. Bütün Dünyada Hiçbir Peygamber,Hiçbir Önder,Hiçbir Bilgin,İstisnasız Hiçbir Şahsa Hz.Muhammed'e Gösterildiği Kadar Değer Verilmemiştir.Ve Asırlar Boyu Hiçbir Şahıs Hakkında Böyle Çeşitli Eserler Yazılmamıştır. Bırak saatler yalan yanlış çalışsın!Zamanı yanlış göstereyin! Hiç önemi yok. Ülkemin derin'lerden pis kokuların yükseldiği ülkemin her ta-rafını, bir haftalığına da olsa gül kokusu saracak. Güler gü-lünün muhabbeti, bülbülleri coşturdu. Kargalar ve yarasalar, herhalde bundan rahatsız olacaklardır. Çünkü,Arş'ın kubbelerine adı nurla yazılan,İsmi semâda “Ahmed”, yerde “Muhammed,” İncil'de Mustafa olan,Yedi katlı göklerde Hak cemâlini bulan,Evvil-ahir yolcusu yâ Hazreti Muhammed,Sağnak nur yağmurları inerken yedi kattan,O gece sendin gelen, ezel kadar uzaktan, Melekler her zerreye müjde verirken Hak'tan,O gece sendin gelen yâ Hazreti Muhammed,Güneşler, o gecenin nuruna secdederken,Yıldızlar meşk içinde, kâinat vecdederken,Bütün hamd ü senalar Yüce Rabb'e giderken,O gece, sendin gelen, yâ Hazret-i Muhammed,Kâbe'de şirk taşları, putlar yere

dönerken, Cehâlet bayrakları, birer birer inerken, Bin yıllık küfr ateşi, ebediyyen sönerken, O gece sendin gelen yâ Hazreti Muhammed, O gece Save gölü, mu'cizeyle kururken, Kısra saraylarında, sütunlar savrulurken, Arz'dan arş'a âlemler rahmetini bulurken, O gece sendin gelen yâ Hazreti Muhammed. (DEVAMI VAR)